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VOZZO CATERINA 16/08/84 - CS TFA -  A013 18 24 0 2015 42 T DECRETO TAR LAZIO N. 5739/2016 REG.PROV.CAU.

CIMINO PAOLA 19/12/73 - KR TFA - A017 17 0 0 2015 IV FS 17 T DECRETO TAR LAZIO N. 5742/2016 REG.PROV.CAU.

LOMBARDO DOMENICO 15/01/69 - CZ

ABILITAZIONE 

2001 - A019 13 0 0 2015 13 T DECRETO TAR LAZIO N. 5743/2016 REG.PROV.CAU.

DELFINO ROSA 28/03/62 - KR PAS - A021 16 0 15 2015 IV FS 31 T DECRETO TAR LAZIO N. 5727/2016 REG.PROV.CAU.

DELFINO ANGELA 09/03/63 - KR PAS - A021 16 0 13 2015 IV FS 29 T DECRETO TAR LAZIO N. 5727/2016 REG.PROV.CAU.

SILIPO GIANLUCA 27/06/69 - CZ  TFA -A029 17 0 3 2016 20 T DECRETO TAR LAZIO N. 5706/2016 REG.PROV.CAU.

ANGOTTI TOMMASO 02/12/83 -  KR TFA -A029 17 0 0 2015 17 T DECRETO TAR LAZIO N. 4971/2016 REG.PROV.CAU.

IULIANO TERESA 18/07/85 - KR TFA - A029 18 0 0 2015 IV FS 18 T DECRETO TAR LAZIO N. 5734/2016 REG.PROV.CAU.

BITONTI NINA 04/01/82 - KR TFA - A029 14 0 0 2015 IV FS 14 T DECRETO TAR LAZIO N. 5742/2016 REG.PROV.CAU.

SILIPO GIANLUCA 27/06/69 - CZ  TFA -A030 17 0 3 2016 20 T DECRETO TAR LAZIO N. 5706/2016 REG.PROV.CAU.

ANGOTTI TOMMASO 02/12/83 -  KR TFA -A030 17 0 0 2015 17 T DECRETO TAR LAZIO N. 4971/2016 REG.PROV.CAU.

IULIANO TERESA 18/07/85 - KR TFA - A030 18 0 0 2015 IV FS 18 T DECRETO TAR LAZIO N. 5734/2016 REG.PROV.CAU.

BITONTI NINA 04/01/82 - KR TFA - A030 14 0 0 2015 IV FS 14 T DECRETO TAR LAZIO N. 5742/2016 REG.PROV.CAU.

RIZZO ISABELLA 28/09/87 - KR TFA - A036 18 12 6 2015 36 T DECRETO TAR LAZIO N. 5739/2016 REG.PROV.CAU.

COLLIA FORTUNATA IRENE 11/03/85 - VV TFA - A036 18 12 9 2015 IV FS 39 T DECRETO TAR LAZIO N. 5742/2016 REG.PROV.CAU.

IORNO MONICA 21/09/80 - PD TFA  - A036 17 0 0 2015 IV FS 17 T DECRETO TAR LAZIO N. 5746/2016 REG.PROV.CAU.

LEUZZI MARIA TERESA 03/11/67 - KR PAS - A039 18 60 13 2015 91 T DECRETO TAR LAZIO N. 5747/2016 REG.PROV.CAU.

IANNICE LUIGIA 04/09/60 - MI PAS - A049 16 90 0 2015 106 T DECRETO TAR LAZIO N. 5718/2016 REG.PROV.CAU.

IANNICE LUIGIA 04/09/60 - MI PAS - A047 16 0 0 2015 16 T DECRETO TAR LAZIO N. 5718/2016 REG.PROV.CAU.

IANNICE LUIGIA 04/09/60 - MI PAS - A038 16 0 0 2015 16 T DECRETO TAR LAZIO N. 5718/2016 REG.PROV.CAU.

SCAVELLO DANIELA 28/08/83 - KR TFA - A043 18 20 0 2015 38 T DECRETO TAR LAZIO N. 5739/2016 REG.PROV.CAU.

SCULCO GIUSEPPE 27/01/84 - KR TFA - A043 18 13 3 2015 34 T DECRETO TAR LAZIO N. 5739/2016 REG.PROV.CAU.

PESCE CARMINE 07/04/75 - KR TFA - A043 18 0 3 2015 21 T DECRETO TAR LAZIO N. 5739/2016 REG.PROV.CAU.

PULEO ROSSELLA 22/09/80 - MI TFA - A043 18 0 0 2015 18 T DECRETO TAR LAZIO N. 5739/2016 REG.PROV.CAU.

Esecuzione provvedimenti giurisdizionali docenti scuola secondaria di primo e secondo grado



ANANIA TERESA 16/03/88 - CZ TFA - A043 18 0 0 2015 IV FS 18 T DECRETO TAR LAZIO N. 5742/2016 REG.PROV.CAU.

FRANCO MASSIMILIANO 28/08/77 - KR TFA - A043 18 0 0 2015 IV FS 18 T DECRETO TAR LAZIO N. 5746/2016 REG.PROV.CAU.

PESCE CARMINE 07/04/75 - KR TFA - A050 18 15 3 2015 36 T DECRETO TAR LAZIO N. 5739/2016 REG.PROV.CAU.

SCULCO GIUSEPPE 27/01/84 - KR TFA - A050 18 0 3 2015 21 T DECRETO TAR LAZIO N. 5739/2016 REG.PROV.CAU.

PULEO ROSSELLA 22/09/80 - MI TFA - A050 18 2 0 2015 20 T DECRETO TAR LAZIO N. 5739/2016 REG.PROV.CAU.

SCAVELLO DANIELA 28/08/83 - KR TFA - A050 18 0 0 2015 18 T DECRETO TAR LAZIO N. 5739/2016 REG.PROV.CAU.

ANANIA TERESA 16/03/88 - CZ TFA - A050 18 0 0 2015 IV FS 18 T DECRETO TAR LAZIO N. 5742/2016 REG.PROV.CAU.

FRANCO MASSIMILIANO 28/08/77 - KR TFA - A050 18 0 0 2015 IV FS 18 T DECRETO TAR LAZIO N. 5718/2016 REG.PROV.CAU.

RUSSO LEONARDO 01/02/82 - CS TFA - A056 18 24 0 2015 42 T DECRETO TAR LAZIO N. 5739/2016 REG.PROV.CAU.

BORDA TERESA 19/03/86 - KR TFA - A057 18 0 0 2015 IV FS 18 T DECRETO TAR LAZIO N. 5734/2016 REG.PROV.CAU.

LACARIA ROCCO FEDELE 07/11/78 - KR TFA - A060 17 33 2 2015 52 T DECRETO TAR LAZIO N. 4951/2016 REG.PROV.CAU.

ARENA ELISABETTA 16/03/81 - KRTFA - A071+SOSTEGNO 18 13 13 2015 IV FS 44 T DECRETO TAR LAZIO N. 5742/2016 REG.PROV.CAU.

BOMPIGNANO ANTONIO 26/10/72 - KR TFA - A071 18 0 9 2015 IV FS 27 T DECRETO TAR LAZIO N. 5742/2016 REG.PROV.CAU.

BOMPIGNANO LETTERINA 24/08/74 - KR TFA - A071 18 0 0 2015 IV FS 18 T DECRETO TAR LAZIO N. 5742/2016 REG.PROV.CAU.

TUCCI NATALIA 12/05/83 - KR TFA - A245 18 0 0 2015 18 T DECRETO TAR LAZIO N. 5739/2016 REG.PROV.CAU.

BENNARDIS FRANCESCA 13/09/67 - CZ PAS - A245 17 106 0 2015 IV FS 123 T DECRETO TAR LAZIO N. 5733/2016 REG.PROV.CAU.

PAONE EMANUELA 05/09/78 - CZ PAS - A245 16 0 6 2015 IV FS 22 T DECRETO TAR LAZIO N. 5735/2016 REG.PROV.CAU.

D'AURIA EMILIA 31/12/80 - KR PAS - A245 17 0 4 2015 IV FS 21 T DECRETO TAR LAZIO N. 5733/2016 REG.PROV.CAU.

TUCCI NATALIA 12/05/83 - KR TFA - A246 18 4 0 2015 22 T DECRETO TAR LAZIO N. 5739/2016 REG.PROV.CAU.

PAONE EMANUELA 05/09/78 - CZ TFA - A246 16 70 6 2015 IV FS 92 T DECRETO TAR LAZIO N. 5735/2016 REG.PROV.CAU.

D'AURIA EMILIA 31/12/80 - KR PAS - A246 17 60 4 2015 IV FS 81 T DECRETO TAR LAZIO N. 5733/2016 REG.PROV.CAU.

BENNARDIS FRANCESCA 13/09/67 - CZ PAS - A246 17 0 0 2015 IV FS 17 T DECRETO TAR LAZIO N. 5733/2016 REG.PROV.CAU.

SCARRIGLIA MARIA TERESA 26/03/77 - KR PAS - A345 17 70 4 2015 IV FS 91 T DECRETO TAR LAZIO N. 5735/2016 REG.PROV.CAU.

PAONE EMANUELA 05/09/78 - CZ PAS - A345 14 0 6 2015 IV FS 20 T DECRETO TAR LAZIO N. 5735/2016 REG.PROV.CAU.

SCARRIGLIA MARIA TERESA 26/03/77 - KR PAS - A346 17 0 4 2015 IV FS 21 T DECRETO TAR LAZIO N. 5735/2016 REG.PROV.CAU.

PAONE EMANUELA 05/09/78 - CZ PAS - A346 14 0 6 2015 IV FS 20 T DECRETO TAR LAZIO N. 5735/2016 REG.PROV.CAU.

VRENNA ELIANA 27/10/74 - KR PAS  - A445 17 0 10 2015 27 T DECRETO TAR LAZIO N. 5718/2016 REG.PROV.CAU.

MAFFEI CAROLINA 03/06/64 - KR PAS - A445 17 0 0 2015 17 T DECRETO TAR LAZIO N. 5747/2016 REG.PROV.CAU.

D'ALFONSO ANNAPAOLA 23/12/69 - KR PAS  - A445 18 90 10 2015 IV FS 118 T DECRETO TAR LAZIO N. 5733/2016 REG.PROV.CAU.



SCICCHITANO VANESSA 19/09/74 - KR PAS  - A445 17 2 0 2015 IV FS 19 T DECRETO TAR LAZIO N. 5735/2016 REG.PROV.CAU.

VRENNA ELIANA 27/10/74 - KR PAS  - A446 17 40 10 2015 67 T DECRETO TAR LAZIO N. 5718/2016 REG.PROV.CAU.

MAFFEI CAROLINA 03/06/64 - KR PAS - A446 17 0 0 2015 17 T DECRETO TAR LAZIO N. 5747/2016 REG.PROV.CAU.

SCICCHITANO VANESSA 19/09/74 - KR PAS  - A446 17 48 0 2015 IV FS 65 T DECRETO TAR LAZIO N. 5735/2016 REG.PROV.CAU.

D'ALFONSO ANNAPAOLA 23/12/69 - KR PAS  - A446 18 30 10 2015 IV FS 58 T DECRETO TAR LAZIO N. 5733/2016 REG.PROV.CAU.

ESPOSITO EMILIA 05/09/75 - CZ PAS - A546 18 13 103 2015 134 T DECRETO TAR LAZIO N. 5718/2016 REG.PROV.CAU.

ESPOSITO EMILIA 05/09/75 - CZ PAS - A545 18 13 0 2015 31 T DECRETO TAR LAZIO N. 5718/2016 REG.PROV.CAU.

COMBERIATI CECILE 07/12/72 - EE PAS - C031 18 122 0 2015 IV FS 140 T DECRETO TAR LAZIO N. 5733/2016 REG.PROV.CAU.

CERAUDO GIUSEPPINA 11/02/60 - EE PAS - C031 17 72 0 2015 IV FS 89 T DECRETO TAR LAZIO N. 5733/2016 REG.PROV.CAU.

ARENA FRANCESCO 17/01/80 - KR TFA - A033 17 13 9 2015 IV FS 39 T DECRETO TAR LAZIO N. 5742/2016 REG.PROV.CAU.

GRECO FERDINANDO 25/05/84 - CS TFA - A033 18 0 0 2015 IV FS 18 T DECRETO TAR LAZIO N. 5746/2016 REG.PROV.CAU.

GIOIA FABRIZIO 12/05/63 - CS PAS - A059 14 120 9 2015 143 T DECRETO TAR LAZIO N. 5718/2016 REG.PROV.CAU.

FABIANO MARINA 29/05/81 - KR PAS - A059 17 88 0 2015 105 T DECRETO TAR LAZIO N. 5718/2016 REG.PROV.CAU.

LAMANNA LUCA 10/12/70 - KR PAS - A059 17 85 0 2015 102 T DECRETO TAR LAZIO N. 5718/2016 REG.PROV.CAU.

CURCIO FIORELLA 12/06/67 - KR AC77 16 12673(di cui 66 tit.art.)2015 IV FS 215 T DECRETO TAR LAZIO N. 5727/2016 REG.PROV.CAU.


